檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：周峰澤

電話：04-7531880

傳真：728-3264

電子信箱：ax0610@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：府教學字第1070402318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣計畫及住宿規定(共2個電子檔)(0402318A00_ATTCH2.pdf、0402318A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學辦理「國民中學學生學習成就素養導向

標準本位評量」種子講師培訓工作坊，惠請貴校鼓勵教師

報名參加並本權責惠予與會教師公(差)假，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月13日師大心測中字第107

1031453號函辦理。

二、旨揭培訓工作坊相關資訊如下(詳如附件1)

(一)研習日期：

１、初中階：108年1月28日(星期一)至1月29日(星期二)

。

２、高階：108年4月18日(星期四)至4月19日(星期五)。

(二)研習地點：國立臺灣師範大學圖書館校區(地址：臺北

市和平東路一段129號)。

(三)報名方式：本培訓工作坊一律採線上報名，請受邀教師

自107年12月1日至108年1月16日止自行至本計畫網站(h

4

1070004919

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/11/16

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttps://www.sbasa.ntnu.edu.tw/Application/applica

tion10801002.aspx)報名，額滿為止，請儘早完成報名

。

(四)交通及住宿詳如附件2

(五)其他：行前通知將由國立臺灣師範大學心測中心另以電

子郵件發送；本培訓工作坊恕不提供停車位，另為響應

環保敬請自行攜帶環保杯。

三、各場次工作坊相關問題請洽國立臺灣師範大學心測中心承

辦人員蘇逸娟小姐：yichsu@rcpet.ntnu.edu.tw，電話：

02-2362-0770轉233。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學（國中部）、彰化縣私立文興高級中

學（國中部）、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學（國中部）

副本：國立臺灣師範大學（心理與教育測驗研究發展中心）、本府教育處 2018-11-16
09:44:10

本案依分層負責規定授權主管處長決行